
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 1/2019  
 

Работно место Виш судски соработник - Категорија В, ниво В2  – 4 (четири) 
извршители 
 
 
 
ПРИЛОГ    

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 
  

со вкупно освоени бодови   

       

Шифра 

Освоени бодови 
од 

административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
испит за 
судски 

службеник 

Освоени 
бодови од 
интервју 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-В2-050 23,750 40,00 18,33 82,080 

ВСРСМ-В2-059 22,010 39,50 18,67 80,180 

ВСРСМ-В2-052 20,480 40,00 19,67 80,150 

ВСРСМ-В2-063 20,372 37,50 19,67 77,542 

ВСРСМ-В2-054 27,072 40,00 10,33 77,402 

ВСРСМ-В2-055 27,393 40,00 9,67 77,063 

ВСРСМ-В2-056 26,208 39,50 11,00 76,708 

ВСРСМ-В2-053 20,622 39,50 16,33 76,452 

ВСРСМ-В2-065 20,892 39,25 12,33 72,472 

ВСРСМ-В2-064 22,368 38,75 10,00 71,118 

ВСРСМ-В2-067 20,260 39,25 11,33 70,840 

  
 

   

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 1/2019 


